Diário Oficial do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA

Homologação nº 66/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE CARGOS/FUNÇÕES PÚBLICAS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA/MG - EDITAL Nº 01/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE CARGOS/FUNÇÕES PÚBLICAS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA/MG - EDITAL Nº 01/2024A Exma. Sra. Cristine Lasmar de Moura Resende, Prefeita Municipal, DD. Prefeita do Município de OLIVEIRA/MG, mediante as condições estipuladas no Processo Seletivo Simplificado do Município de OLIVEIRA - Edital nº 01/2024, em conformidade com as normas constitucionais e demais disposições legais atinentes à matéria, HOMOLOGA, nos termos do item 14. do referido Edital, o Resultado Final e a Classificação de todos os aprovados para os cargos/funções públicas, nos endereços eletrônicos oficiais do Processo Seletivo Simplificado do Município de Oliveira/MG -Edital nº 01/2024 (nos endereços eletrônicos www.concursosintec.org.br e www.oliveira.atende.net/cidadao), para que se produzam os devidos e legais efeitos, quanto ao resultado do presente certame público. Oliveira/MG, 04 de junho de 2024. CRISTINE LASMAR DE MOURA RESENDE - PREFEITA MUNICIPAL.

Assinado por: MUNICIPIO DE OLIVEIRA

Matéria publicada no dia 04/06/2024. Edição 2297/2024

1 of 1 04/06/2024, 17:58